「受講後レポート」及び「研修記録シート」の提出について
　　令和６年１１月

主任介護支援専門員更新研修は受講後の振り返りとして、下記のとおり「受講後レポート」及び「研修記録シート」を提出して頂くことになっています。
　御不明な点がございましたら、担当者までお問合せください。
なお、未提出の方には修了証明書の発行ができませんので御注意ください。

記
１　提出物
（１）受講後レポート
（２）研修記録シート

２　様式
（1） 別紙のとおり
※山口県社会福祉協議会福祉研修センターのホームページ「研修課題・様式等について」に様式を掲載していますので、必要な方はご活用ください。
（２）８月の受講決定時に郵送しています。

３　提出方法
（１）メールまたは郵送
【メールの場合の提出先】　cm@yg-you-i-net.or.jp
　　　タイトルに「コース、受講番号、氏名」を記載してください。
　　　例　「Ａコース 36 山口花子」

【郵送の場合の提出先】
　　　〒754-0893　山口市秋穂二島１０６２　山口県セミナーパーク内
　　　　　　　　　福祉研修センター　伊藤　宛
　　　※写しを提出してください。片面コピーでも両面コピーでも可。
※原本は保管して次回の更新研修受講時に振り返りを行ってください。
※文字数指定のある３について、文末におおまかな文字数を記載してください。

（２）お帰りの際にアンケート用紙と一緒に箱に入れてください。
一番下の　２受講後（３カ月後程度）欄は空欄でかまいません。
私共でデータの入力処理を行い、原本は修了証明書に同封してお返しします。
本日提出できない方は後日、郵送またはメール（ＰＤＦファイルにして）で提
出してください。

４　提出期限　　令和６年１２月４日（水）

５　注意事項
　　提出前にコース、受講番号、氏名が記載されているか御確認ください。
　　未記入や指定の文字数と差がある場合は、再提出をお願いする場合があります。
　　全員の提出が確認でき次第、修了証明書を郵送しますので期限までに必ず提出をお願いします。

６　連絡先
山口県社会福祉協議会　福祉研修センター　担当：伊藤　TEL:083-987-0123